
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 77 DEL 01/10/2014

OGGETTO: MODIFICA AL REGOLAMENTO PER LA GESTIONE DELLE SALE E 
RELATIVO ATTO DI INDIRIZZO - RETTIFICA  DELLA DELIBERA N. 67/2014

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il  Presidente  richiama  la  delibera  n.  67  adottata  il  16.9.2014  con  cui  la  Giunta  ha 
approvato  la modifica dell'art.  2 del  Regolamento camerale per  la  concessione a terzi 
dell'uso delle sale camerali, conferendo anche al Segretario Generale il potere decisionale 
sulla gratuità delle stesse.

Il  Presidente  comunica  che per  un  disguido  di  natura  informatica,  la  delibera  è  stata  
firmata  dal  Segretario  Generale  pur  non  essendo  completata  la  parte  deliberativa  e 
pertanto  l'ufficio  accorgendosi  dell'incompletezza  dell'atto,  non  potendo  ovviamente 
intervenire perchè già firmato digitalmente, ha dovuto sospendere la pubblicazione on line 
e riportare la delibera all'esame della Giunta per poter ricompletare l'atto.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- visti i motivi che hanno determinato l'invalidità dell'atto;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.-  di  rettificare  la  delibera  n.  67  del  16.9.2014  integrandola  con  la  seguente  parte 
deliberativa:

“di modificare l'art. 2 del Regolamento camerale per la concessione a terzi dell'uso delle 
sale camerali, conferendo anche al Segretario Generale il potere decisionale sulla gratuità 
delle stesse.”   

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: MODIFICA AL REGOLAMENTO PER LA GESTIONE DELLE SALE E RELATIVO ATTO DI INDIRIZZO - RETTIFICA  DELLA DELIBERA N. 67/2014

